公立大学法人北九州市立大学公告第５号

 公立大学法人北九州市立大学政府調達取扱規程（平成３１年北九大規程第５

号。以下「政府調達取扱規程」という 。） 第３条第１項に規定する特定調達契

約につき、落札者を決定したので、政府調達取扱規程第１５条第２項の規定に

より次のとおり公告する。

  令和３年１月８日

公立大学法人北九州市立大学理事長  津 田  純  嗣

１ 特定役務の名称及び数量

  北九州市立大学新学務システムの借入れ及び保守  一式

２ この公告に関わる契約に関する事務を担当する部局の名称及び所在地

  公立大学法人北九州市立大学事務局情報化推進課

  北九州市小倉南区北方四丁目２番１号

３ 落札者を決定した日

  令和２年 1 ２月１５日

４ 落札者の名称及び住所

  ＮＴＴ・ＴＣリース株式会社九州支店

  福岡市博多区博多駅前二丁目２番１号

５ 落札金額

  ２億１，６４５万５，３１６円

６ 契約の相手方を決定した手続き

  一般競争入札

７ 一般競争入札の公告をした日

  令和２年１０月１６日

８ 落札方式

  総合評価落札方式による。